Caeterum Venerabiles Fratres confortemur in Domino et in potentia virtu-
tis Eius, atque induti armaturam Dei; loricam iustitiae et scutum fidei, praeliemur
strenue ac fortiter adversus potestatem tenebrarum, et nequitiam huius saeculi. lam
certe studium omnia miscendi perturbandique eo devenit, ut torrentis instar omnia
se in praeceps tracturum minitetur, nec pauci ex iis qui novarum rerum auctores
ant fautores extiterunt respectant conterriti, operis ipsi sui formidantes effectus. At
Deus Nobiscum est, eritque usque ad consummationem saeculi. Timendum est iis de
quibus scriptum est ,Vidi eos qui operantur iniquitatem et seminant dolores et me-
tunt eos flante Deo periisse, et spiritu irae Eius esse consumptos.“ At Deum timen-
tibus et certantibus in nomine Ipsius ac in Eins potentia sperantibus misericordia
et praesidium reservatum est neque dubitandum quin cum Eius sit causa, Eius sit
pugna, Ipse certantes adinvet ad wvictoriam.

i
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Dilecti in Christo Filii!
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Universi per orbem fideles dupplex iam Jubilaeum Beatissimi Patris Pii (Solennitas
Papae IX. totis praecordiorum affectibus concelebrarunt, sacerdotii quippe 11-a Aprilis Epj:f;;:et;m
1869., item summi Pontificatus 16-a Junii 1871,; et festivitatum harum solennia nos Bumt'?ﬁiﬂl:"“"
quoque, pro nostro in Viearium Jesu Christi his in terris inexplebili studio, unanimj ndicitur.)
exsultatione auximus, quem Deus providentissimo consilio Pontificem nobis in prae-
sentium temporum iniquitate dedit, atque unicum ab Apostolorum Principe ultra sex
lustra servavit, rerum gestarum gloria & praeconio omnium gentium immortalem.

Tertium iam nune oceurret gratissimum Jubilaeum, praeteritarum sollennitatum
splendorem decusque adaequans, scilicet Episcopatus eiusdem gloriosissimi Pontificis,
3-a Junii c. a. celebrandum, quo die quinquagesimus revolvetur annus, ex quo is
Romae in Basilica Eudoxina S. Petri in Vinculis Episcopus unctus est, ministerio
manuum Francisci Xaverii Cardinalis Castiglioni, qui dein sub nomine Pii VIIL
sedem 8. Petri occupavit.

Non mihi Dilecti in Christo Filii multis opus est verbis ad eum filialis di-
lectionis ardorem in animis vestris exeitandum, quem omni opportunitate promptis-
sime exhibuistis; facere tamen non possum, quin Vos ad praestandum hac vice novum
idque insigne fidei pietatisque testimonium hoc Impensius non provocem, quo ala-
crius et amantius universus catholicus orbis in id nune incumbit, ut lueulentissimo
probet documento, animos cunctorum filiorum communi Patri esse addietissimos
devinctissimosque. Kcce enim, quod pii per orbem dispersi fideles totis medullis
cordium Sanctissimum Patrem Nostrum venerentur, quo fervore pro Ipsius dignitate,
independentia & libertate vindicanda & tuenda flagrent, testes sunt frequentiores
omnium gentium & ordinum ad Supremum Ecclesiae Caput susceptae - peregrinatio-
nes, adlata illo filiali affectu, cui violentia non dominatur, spontanea subsidia, qui-
bus indigentiis non utique Suae personae, sed Officii Apostolici oceurrere queat, et
fusae ad Deum Omnipotentem, Cuius sponsionibus nititur statque inconcussa Eecle-
sia, comprecationes.